روزنامہ (1913ء سے جاری شدہ) FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 17- اپریل 2015ء 27 جمادی الثانی 1436 ہجری 17 شہادت 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 88

تحریک جدید کے شاملین دفتر اول کے ورثاء سے اپیل

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے دفتر اول تحریک جدید کے بارہ میں ایک مرتبہ فرمایا تھا۔